
1~Jl/acionatd&!lalúv
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (03870425-5449

Republica Argentina

RESCD-EXANº 235/2022

"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

SALTA, 6 de mayo de 2022.

EXP-EXA Nº 8046/2022

VISTO la RESD-EXA Nº124/2022 emitida por Decanato ad referéndum del
Consejo Directivo, de fecha 28 de marzo de 2022, y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 4 de mayo de 2022,
resuelve homologar la resolución antes mencionada.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE:

ARTICULO 1 º. - Homologar las RESD-EXA Nº124/2022, emitida por Decanato,
mediante la cual se autorizó el dictado del Curso de Extensión "¿Qué es ser
emocionalmente inteligente?", a cargo de la Ing. Claudia Susana VILLARREAL
CANTIZANA, con las características y requisitos que se explicitan en el Anexo de la
RESD-EXANº124/2022.

ARTICULO 2º.- Hágase saber a la Ing. Claudia Susana VILLARREAL CANTIZANA,
a la Dirección Administrativa de Posgrado. Cumplido, archívese.

MRM
1mg

D . MARIA RITA MARTEARENA
ARIAACi\DÉMiCAY DE INVESTIGACIÓN

FACULTADD CS. EXACTAS-1UN+

Ing. DANIEL H 'OS
DECANO

FACULTAD DE CS. EX;TAS- U.Sa


